vltimo termino huius compoti, xl s. Et allocantur compu-

tantibus, pro molicione bladi Fratrum Predicatorum, de

tempore huius compoti, xviij s. vj d. Et in diuersis caria-

giis, factis per dictum tempus, xj s. iiij d. Et in liberacione

facta Johanni M*^Kelly, clerico liberacionis, vt patet per

tria paria literarum ipsius clerici de recepto, ostensarum

super compotum, xxxijtl vj s. ixd., de quibus respondebit. respondebit.

Summa huius expense, Iiij H ix s. v d. Et sic super- g^ gj._

expendunt xxix s. et v d. expeudunt.
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LVIII. [LVII.]

[COMPOTA DOMINI WALTEEI DE BYGER,
CAMERARII SCOCIE.]

[a,d. 1367.]

Compotum Domini Walteri de Byger, rectoris ecclesie

de Erole, camerarii Scocie, redditum apud Perth, vicesimo

quarto die Januarij, anno Domini millesimo sexagesimo

septimo, coram venerabili in Christo patre, domino Patricio,

Dei gracia episcopo Brechynensi, cancellario Scocie, et

domino Johanne de Carryk, canonico Glasguensi, clerico pro-

bacionis, compotorum auditoribiis, ad hoc speciaUter depu-

tatis, de omnibus receptis suis et expensis, a vicesimo die

mensis Januarij, anni Domini millesimi ccc"^ sexagesimi

sexti, vsque in diem huius compoti.

In primis, onerat se de cxliiij H. xij s. viij d. o15., per

arreragia vltimi compoti sui. Summa patet.

Custumarii. Item, idem onerat se de xij H. xiij s. ij d., receptis per

custumarios ciuitatis Sancti Andree, de custuma eiusdem,

de tempore quo custuma ipsa non fuit reseruata ad solu-

cionem redempcionis., Et de cxxxij It xixs. viij d. db.,

receptis per custumarios de Hadyngtoun, de custuma eius-

dem non reseruata, ut supra. Et de xlvij H x s. viij d.,

receptis per custumarios de Inuernys, de custuma eiusdem

temporis. Et de xxiij K. ij s., receptis per custumarios de

Striuelyn, de custuma eiusdem temporis. Et de ciij H. vj s.

viij d., receptis per custumarios de Dunde, de custuma

eiusdem temporis. Et de iij"xviij H. xiiij §., receptis per

custumarios de Monros, de custuma eiusdem temporis. Et

de XXX H. iiij s. vj d. oB., receptis per custumarios de Perth,

de custuma eiusdem temporis. Et de cccciiij"vij ti. xvj s.
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ij d. o15., receptis per custumarios burgi de Edynburgh, de

custuma eiusdem temporis. Et de ccxxxvj H. xvj s. ij d.,

receptis per custumarios de Lynlithcv, de custuma eiusdem

temporis.

Summa huius recepte, mcliij H. ij s. o15.

Item, idem onerat se de xj H. xxiij d., receptis per bal- Baiiiui bur-